692052
Trockentuch, 400 mm x 400

mm

Das Trockentuch aus Mikrofaser sorgt fur den perfekten letzten Schliff nach der
Autowasche mit dem Handschuh oder Pad. Sein einzigartiges Frottee-Gewebe
sorgt fur eine auRergewohnlich grof’e Oberflache, und es kann daher weit mehr
Wasser aufnehmen als herkdmmliche Tucher. Die langen Fasern in Schlaufenform
halten Uberschussige Feuchtigkeit und schliel3en sie ein, wahrend die doppellagige
Konstruktion sowohl die Absorption als auch die Langlebigkeit verbessert. Mit den
abgerundeten Ecken und der Satinkante ist es widerstandsfahig gegen Ausfransen,
und Fusseln werden wirkungsvoll verhindert. Legen Sie das Tuch einfach flach auf,
gleiten Sie damit Uber die Oberflache und beobachten Sie, wie die Wassertropfen
verschwinden und Ihr Auto flecken- und schlierenfrei wird.

1/2



Technische Daten

Artikelnummer

Material

VE

Anzahl je Palette (80 x 120 x etwa. 180 cm)
Anzahl pro Lage (Palette)

Palettenhohe

Colli Lange/Tiefe

Colli Breite

Colli Hohe

Produkt Lange/Tiefe

Breite

Hohe

Nettogewicht

Gewicht Tiite (Recycling-Symbol "4" )
Gewicht Karton (Recycling symbol "20" PAP)
Total Tare Weight

Bruttogewicht

Kubikmeter

Max. Verwendungstemperatur (kein Lebensmittelkontakt)
GTIN-13 Nummer

GTIN-14 Nummer (Kartonanzahl)

Zolltarif

Ursprungsland ISO Code

Ursprungsland

692052

70% Polyester, 30%
Polyamid (100%
Microfaser)

2 Stk.
1000 Stk.
200 Stk.
157,5 cm
600 mm
400 mm
285 mm
400 mm
400 mm
20 mm
0,18 kg
0,0014 kg
0,006 kg
0,0074 kg
0,19 kg.
0,0032 M3
45 °C
5705022050006
15705028049995
63071010
VN

Vietnam

Wash the products as soon as possible after use - to reduce the risk that dirt becomes ingrained with stains

and to avoid scratching the vehicle surface.

Wash each product type separately, to avoid contaminating each other with lint.

212



