Trockentuch, 400 mm x 400 mm





Das Trockentuch aus Mikrofaser sorgt für den perfekten letzten Schliff nach der Autowäsche mit dem Handschuh oder Pad. Sein einzigartiges Frottee-Gewebe sorgt für eine außergewöhnlich große Oberfläche, und es kann daher weit mehr Wasser aufnehmen als herkömmliche Tücher. Die langen Fasern in Schlaufenform halten überschüssige Feuchtigkeit und schließen sie ein, während die doppellagige Konstruktion sowohl die Absorption als auch die Langlebigkeit verbessert. Mit den abgerundeten Ecken und der Satinkante ist es widerstandsfähig gegen Ausfransen, und Fusseln werden wirkungsvoll verhindert. Legen Sie das Tuch einfach flach auf, gleiten Sie damit über die Oberfläche und beobachten Sie, wie die Wassertropfen verschwinden und Ihr Auto flecken- und schlierenfrei wird.

Technische Daten

Artikelnummer	692052
Material	70% Polyester, 30% Polyamid (100% Microfaser)
VE	2 Stk.
Anzahl je Palette (80 x 120 x etwa. 180 cm)	1000 Stk.
Anzahl pro Lage (Palette)	200 Stk.
Palettenhöhe	157,5 cm
Colli Länge/Tiefe	600 mm
Colli Breite	400 mm
Colli Höhe	285 mm
Produkt Länge/Tiefe	400 mm
Breite	400 mm
Höhe	20 mm
Nettogewicht	0,18 kg
Gewicht Tüte (Recycling-Symbol "4")	0,0014 kg
Gewicht Karton (Recycling symbol "20" PAP)	0,006 kg
Total Tare Weight	0,0074 kg
Bruttogewicht	0,19 kg.
Kubikmeter	0,0032 M3
Max. Verwendungstemperatur (kein Lebensmittelkontakt)	45 °C
GTIN-13 Nummer	5705022050006
GTIN-14 Nummer (Kartonanzahl)	15705028049995
Zolltarif	63071010
Ursprungsland ISO Code	VN
Ursprungsland	Vietnam

Wash the products as soon as possible after use - to reduce the risk that dirt becomes ingrained with stains and to avoid scratching the vehicle surface.

Wash each product type separately, to avoid contaminating each other with lint.